
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/134/16 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2016 roku nowe inwestycje i zakupy inwestycyjne jak niżej: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300E Bałucz-Okup Wielki na odcinku od km 0+000 do km 1+184; 

2) Przebudowa budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Łasku, ul. Warszawska 13; 

3) Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i 

aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych; 

4) Zakup kosiarki tylno-bocznej Ferri ZMTE 1600. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 287.443 zł i zostanie pokryty z 

wolnych środków. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3611



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Łasku.   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Aulak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3611



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/134/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

  PRZYCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  Ogółem                             -                        206 279     

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym                             -                                    -     

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego z pożyczki z budżetu państwa 
    

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy, w tym:                      206 279     

  

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów                                 -     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego                      206 279     

  

/-/ na finansowanie wydatków na programy 

z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 
                                -     

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym:                                  -     

  
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3611



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/134/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

Dochody 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Bieżące razem: 32 335 628,00 0,00 0,00 32 335 628,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 110 770,00 110 770,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 110 770,00 110 770,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 110 770,00 110 770,00 

Majątkowe razem: 2 341 825,00 0,00 110 770,00 2 452 595,00 

Ogółem: 34 677 453,00 0,00 110 770,00 34 788 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3611



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/134/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 343 415,00 1 865 716,00 1 800 484,00 612 935,00 1 187 549,00 50 000,00 14 050,00 1 182,00 0,00 0,00 5 477 699,00 5 477 699,00 9 940,00 0,00 

zmniejszenie -184 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 749,00 431 749,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 591 164,00 1 826 716,00 1 761 484,00 612 935,00 1 148 549,00 50 000,00 14 050,00 1 182,00 0,00 0,00 5 764 448,00 5 764 448,00 9 940,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 7 010 815,00 1 865 716,00 1 800 484,00 612 935,00 1 187 549,00 50 000,00 14 050,00 1 182,00 0,00 0,00 5 145 099,00 5 145 099,00 9 940,00 0,00 

zmniejszenie -184 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 749,00 431 749,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 258 564,00 1 826 716,00 1 761 484,00 612 935,00 1 148 549,00 50 000,00 14 050,00 1 182,00 0,00 0,00 5 431 848,00 5 431 848,00 9 940,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 660,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 660,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 640,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3611



 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 484 070,00 11 820 530,00 11 525 182,00 8 978 458,00 2 546 724,00 672,00 178 553,00 116 123,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 482 620,00 11 819 080,00 11 523 732,00 8 977 008,00 2 546 724,00 672,00 178 553,00 116 123,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 5 176 762,00 4 513 222,00 4 281 829,00 3 649 756,00 632 073,00 0,00 115 270,00 116 123,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 175 312,00 4 511 772,00 4 280 379,00 3 648 306,00 632 073,00 0,00 115 270,00 116 123,00 0,00 0,00 663 540,00 663 540,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3 633 731,00 3 633 731,00 3 577 681,00 2 855 964,00 721 717,00 0,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 635 181,00 3 635 181,00 3 579 131,00 2 857 414,00 721 717,00 0,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 732 332,00 732 332,00 681 796,00 496 074,00 185 722,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 782,00 733 782,00 683 246,00 497 524,00 185 722,00 0,00 50 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 758 617,00 28 460 544,00 25 762 726,00 18 368 706,00 7 394 020,00 730 687,00 1 263 825,00 117 305,00 0,00 586 001,00 6 298 073,00 6 298 073,00 9 940,00 0,00 

zmniejszenie -185 450,00 -40 450,00 -40 450,00 -1 450,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502 499,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 049,00 501 049,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 075 666,00 28 421 544,00 25 723 726,00 18 368 706,00 7 355 020,00 730 687,00 1 263 825,00 117 305,00 0,00 586 001,00 6 654 122,00 6 654 122,00 9 940,00 0,00 

 

W zakresie wydatków majątkowych następuje zwiększenie o kwotę 501.049 zł, które dotyczy zadań jak niżej: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300E Bałucz-Okup Wielki na odcinku od km 0+000 do km 1+184   396.994 zł 

- Przebudowa budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Łasku, ul. Warszawska 13    51.660 zł 

- Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i  

aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych   17.640 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3611



- Zakup kosiarki tylno-bocznej Ferri ZMTE 1600        34.755 zł 

 Natomiast zmniejszenie w zakresie wydatków majątkowych w kwocie 145.000 zł dotyczy zadania  

„Remont drogi powiatowej Nr 2306E w m. Siedlce na odcinku od km 0+000 do km 1+125” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3611



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/134/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 Plan wydatków majątkowych w 2016 r. 

L.p Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Kwota  

1. 
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  w 
Łasku 

710 71015 6060 
Zakup zestawu komputerowego 
przenośnego (laptopa) z 
oprogramowaniem  

 4 000     

2. 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Łasku 

754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i 
łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, 
transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

 7 000     

3. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 

Zakup oprogramowania do Backup’u 
danych 

 14 000     

4. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60016 6610 

Przebudowa drogi gminnej Nr 103119E 
Buczek-Wola Buczkowska od km 0+000 
do km 2+595 

 332 600     

5. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego  130 000     

6. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej Nr 2306E w 
m. Siedlce na odcinku od km 0+000 do 
km 1+125 

 219 000     

7. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6060 

Zakup samochodu dostawczo-
osobowego do 3,5 t 

 100 000     

8. 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Łasku 

801 80130 6050 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 
oraz wykonanie siłowni plenerowej przy 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Łasku, ul. 9 Maja 28 

 663 540     

9. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego w wersji 
nieoznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji w Łasku 

 7 500     

10. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
700 70005 6050 

Przebudowa budynków Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Łasku, ul. 
Warszawska 13 

 51 660     

11. 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71095 6060 

Zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do zakładania i 
aktualizowania operatów ewidencji 
gruntów oraz prowadzenia spraw 
ochrony gruntów rolnych 

 17 640     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3611



12. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2300E 
Bałucz-Okup Wielki na odcinku od km 
0+000 do km 1+184 

 396 994     

13. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6060 

Zakup kosiarki tylno-bocznej Ferri ZMTE 
1600 

 34 755     

Razem zadania realizowane w 2016 r.  1 978 689     

14. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2301E 
Buczek-Luciejów na odcinku o długości 
ok. 4,8 km 

 2 554 525     

15. 
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3300E 
Lutomiersk-Wodzierady na odcinku o 
długości 2,7 km w miejscowości 
Wodzierady i Nowy Świat 

 2 115 644     

16. 

Starostwo Powiatowe w 
Łasku przy udziale 

Powiatowego Zarządu 
Dróg w  Łasku 

600 60014 6629 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska 
Wola – Karsznice – budowa łącznika z 
drogą ekspresową S8 na terenie powiatu 
zduńskowolskiego i powiatu łaskiego - 
projekt partnerski 

 9 940     

17. 

Starostwo Powiatowe w 
Łasku przy udziale 

Powiatowego Zarządu 
Dróg w  Łasku 

853 85395 6620 

Wyznaczenie miejskiego obszaru 
funkcjonalnego o charakterze transportowo-
przemysłowym na terenie Powiatu 
Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół 
węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola 
Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk-
Porty Projekt Partnerski 

 5 334     

18. 

Starostwo Powiatowe w 
Łasku przy udziale 

Powiatowego Zarządu 
Dróg w  Łasku 

600 60014 6050 
Modernizacja transportu publicznego – 
projekt partnerski 

 990     

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF  4 686 433     

OGÓŁEM  6 665 122     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3611



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/134/16 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

Lp Treść Klasyfikacja         § Kwota  w 2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:    2 759 664     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  -     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego z pożyczki z budżetu państwa 
    

  
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów 
    

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy, w tym: 
§ 950  2 759 664     

  
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów 
   2 472 221     

  
/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
   287 443     

  

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

    

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  -     

  
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów 
    

Rozchody ogółem:    2 472 221     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  2 472 221     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3611


		2016-08-04T07:45:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




